
Rank. Jugador Total AST

1 Plaza López-Berges, Elías 176 * * 36 30 * 35 * 35 * 38 32

2 Sainz Largo, José Javier 160 * * 31 35 31 * 36 27

3 Velasco Frutos, José Miguel 157 * 28 * 35 31 31 * 32

4 Gómez  Ferreiro, Marcos Antonio 148 * 22 29 24 27 28 * 33 32 28 * 31 22 23

5 Sanz Martín, José Ángel 147 * 25 25 25 22 28 32 31 28 27 28

6 Nava Manrique, Melchor 142 * 29 25 29 28 24 31 31 24 20 22 24 22

7 Navarro Arévalo, Marcelino 137 * 27 25 22 26 32 19 27

8 Marfil Gutiérrez, José Luis 137 * 27 30 21 26 28 26

9 Delgado Prieto, Martiniano 133 * 25 29 29 32 20 19 22 18

10 López  Bravo, Faustino 133 * 27 29 31 * 29 * 24 17

11 Nilsson, André 127 * 29 26 24 22 26

12 Álvarez  Campo, Manuel Francisco 121 * 24 20 25 25 24 27 28 25 18 18 16

13 Elices Redondo, Celestino 117 * 20 19 23 31 20 23 23 24 17 16 16

14 Iglesias Gutiérrez, José Antonio 114 * 23 16 26 25 22 22 22 15 15 18

15 Fernández  Navares, Antonio 113 * 18 27 21 13 22 26 24 13 21 14

16 Cantalejo Olmos, Octavio 112 * 13 21 17 19 17 26 21 22 10 14 12 22

17 Olmedo Díez, Francisco Javier 111 * 20 19 21 16 25 23 29 14 19 13

18 Gutiérrez  Vegara, Francisco 108 * 19 23 11 13 18 19 20 21 16 18 25

19 Martínez  Arauzo, Julián 106 * 24 24 26 19 13

20 Cortés  Molpeceres, Teófilo 105 * 19 14 18 11 20 23 22 27 18 14 13

21 Pesquera García, Mariano 104 * 23 22 22 23 20 14

22 Galván  Rueda, Alberto 103 * 19 24 20 20 21 22 16

23 Quevedo Mesón, Pedro Luis 102 * 14 18 14 20 22 23 18 19

24 Revilla de la Parte, Jesús 96 * 20 14 17 22 15 17 20

25 Correa García, Luis Ángel 92 * 7 15 23 20 16 22 7 7 11

26 González  Molero, Ángel  José 91 * 17 16 17 19 16 22 15 24 11 7 10 9

27 Rodríguez  González, Vicente 89 * 20 18 16 18 12 17

28 Paes Martín, Ángel 89 * 17 19 17 17 13 19

29 Rodríguez  Rodríguez, José 88 15 25 25 23
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* Se contabilizan los 4 mejores resultados y la prueba final

Federación de golf de Castilla y León

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'

Acumulados Scratch categoría CABALLEROS
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Federación de golf de Castilla y León
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30 Alegre Herreros, Juan 88 * 21 25 12 17 13

31 Galán  Hernández, Santiago 87 * 14 15 12 10 17 22 22 12 12 16 9 10

32 González  Monsalve, Francisco 87 * 18 12 11 17 18 18 17 11 16

33 Díaz  Medina, Emiliano José 86 * 15 8 14 19 19 21 12 14 12

34 San Isidro Fernández, Luis 86 * 18 20 9 18 18 12

35 Barrio Rubio, Juan 85 30 23 32

36 Aragón  Cabeza, José Aurelio 85 19 21 18 18 17 23 22 12

37 Villanueva González, Ramiro 84 12 18 21 20 25 12

38 Sánchez  Gómez, Alberto 83 16 28 19 20

39 Álvarez  Requejo, José María 83 * 14 2 11 10 14 13 25 10 16 9 7 14

40 Sánchez  García, Antonio 83 * 12 19 0 14 19 8 19

41 Montes Hernández, Teófilo 82 16 22 20 24

42 Furones Hernández, Fco.javier 81 * 13 18 20 18 9 12

43 Miguel Antón, Alfonso De 79 * 30 23 26

44 García  Urbón, Manuel 77 18 17 25 17 16

45 Martín  Alonso, José Luis 77 * 14 15 10 16 16 5 16

46 Cubero Crespo, Antonio Francisco 75 * 10 11 15 19 15 10 9 15

47 Trillo Trillo, José 74 * 19 12 22 8 11 10

48 Borrego Noriega, Francisco Javier 74 * 13 21 20 20

49 Rincón  Niño, Pablo 73 * 22 13 18 20

50 Mongil Díez, Pablo 73 18 14 10 21 20 9

51 Bajo Prieto, José María 71 * 14 12 8 12 16 7 19 11 7 10

52 Díez  González, Eliseo 70 * 18 9 10 22 9 11

53 Quevedo Rebollo, Sérvulo 70 * 10 14 10 8 10 12 8 15 19

54 Casares Merelo, Guillermo 69 18 23 13 15

55 Fernández  San Martín, José Bernardo 68 15 19 17 17 12

56 Ramírez  Espin, José 66 * 14 11 15 9 13 5 13

57 Arauzo Rodrigo, Oscar 64 10 14 24 16

58 Ceinos Benito, Eugenio 64 15 10 8 16 18 15
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59 Valriberas Sanz, Ángel 62 * 8 17 10 13 5 14

60 Bringas García, Juan Agustín 62 * 13 10 8 9 15 12 7 12

61 Díaz  Andrés, Pablo 60 14 14 12 14 13 18

62 Seisdedos Alonso, Ángel  Antonio 60 * 5 16 16 12 5 5 11

63 Núñez  Carballo, José 59 15 17 8 16 11 10 7 4

64 Jiménez  López, Jesús  Carlos 59 * 5 14 7 9 16 8 13 11 6 8 9 5 5

65 Reguera del Arroyo, José M. 58 29 29

66 Fuente Moreiro, Andrés  de la 57 * 18 17 7 15

67 Baza Román, Luis Ángel 55 * 13 11 7 4 7 6 12 8 2 12 7

68 Clavero González, José Manuel 54 * 12 26 16

69 Blanco Viñuela, Juan Carlos 54 14 11 19 10

70 Valverde Bellido, Juan de la Cruz 52 * 11 9 8 8 16 6 5 8

71 Pumar Ferreiro, Carlos 52 15 14 8 15

72 García  Vázquez, Pablo 52 11 10 7 10 9 15 12 14

73 Arribas Martín, José Luis 51 * 14 17 11 9

74 Regueras Escudero, Elías 50 * 27 23

75 Martínez  Criado, Antonio 50 * 13 20 8 9

76 Cancho Cid, Andrés 50 * 8 18 3 16 5 3 3 3

77 Tejerina García, Alejandro 50 * 8 15 7 15 8 2 4

78 Paternina Somoza, José María 49 15 10 20 4

79 Redondo Merinero, Domingo 48 20 28

80 Díez  García, Pablo Antonio 48 * 15 7 9 8 7 4 3 9

81 Rodríguez  Sánchez, Norberto 47 28 19

82 Valle Torre, Francisco 47 27 20

83 González  González, Quintín 47 22 25

84 Pérez  Sandoval, Mariano 46 11 10 10 15

85 Álvarez-Cedrón  Martín, Antonio 46 11 7 8 12 12 11 9

86 López  Soto, Alberto 45 24 21

87 Díaz  Martínez, José Luis 45 23 0 22 0



Rank. Jugador Total AST

La
 F

a
is

a
n

e
ra

 G
o

lf

Ptos

* Se contabilizan los 4 mejores resultados y la prueba final

Federación de golf de Castilla y León

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'

Acumulados Scratch categoría CABALLEROS

1
2

/0
4

/2
0

2
3

.

2
6

/0
4

/2
0

2
3

.

G
ri

jo
ta

 G
o

lf

Ptos

1
0

/0
5

/2
0

2
3

.

N
a

tu
ra

v
il

a
 G

. 
- 

E
l 

F
re

sn
il

lo

Ptos

2
4

/0
5

/2
0

2
3

.

Z
a

ra
p

ic
o

s

Ptos

0
7

/0
6

/2
0

2
3

.

G
o

lf
 R

io
ce

re
zo

Ptos

2
1

/0
6

/2
0

2
3

.

La
 V

a
lm

u
za

 G
o

lf

Ptos

0
5

/0
7

/2
0

2
3

.

G
o

lf
 V

il
la

 d
e

 C
u

é
ll

a
r

Ptos

1
9

/0
7

/2
0

2
3

.

C
. 

D
. 

S
o

to
v

e
rd

e

Ptos

2
3

/0
8

/2
0

2
3

.

S
a

n
 R

a
fa

e
l 

A
S

R

Ptos

0
6

/0
9

/2
0

2
3

.

C
. 

G
. 

V
il

la
rr

in

Ptos

2
0

/0
9

/2
0

2
3

.

Le
ó

n
 C

. 
G

.

Ptos

0
4

/1
0

/2
0

2
3

.

C
. 

D
. 

La
 G

a
le

ra

Ptos

1
8

/1
0

/2
0

2
3

.

G
o

lf
 E

n
tr

e
p

in
o

s

Ptos

88 Velasco del Val, Francisco 45 10 14 21

89 Urueña Sangrador, Tomás 45 10 5 6 10 12 6 13

90 Moreno Díaz, José Antonio 45 * 12 9 9 10 9 5

91 Ortiz Ortiz, Luis 44 * 9 17 6 6 6

92 San Vicente Gregoris, Martín 43 14 9 10 10

93 García  Muñoz, Antonio Jesús 42 19 13 10

94 Pérez  Hernández, José Antonio 42 18 13 11

95 Navarro San Frutos, César 41 21 20

96 Abia Romero, José Gerardo 41 12 11 18

97 Rodríguez  Bernaldo de Quirós, Juan Manuel 41 * 5 7 4 7 11 6 7 9

98 Pérez  Garrido, Andrés 40 25 15

99 Hernández  Martín, Luis 40 17 23

100 Moreno Casbas, Rafael 40 19 21

101 Pazos Moncada, José 40 6 21 13

102 Perote Gutiérrez, José Luis 40 * 7 4 7 4 12 8 6

103 Fernández  Fernández, B.Carlos 39 13 18 8

104 Álvarez  Alonso, Ricardo 38 * 24 14

105 González  Rodríguez, Félix  Antonio 38 15 23

106 Morales Sanz, Crispín 38 22 16

107 García  Casado, Juan Ramón 38 7 11 9 11

108 Machín  Acosta, José María 37 23 14

109 Duque Gimeno, Miguel Ángel 37 21 16

110 Mardomingo Jimeno, Juan Urbano 36 14 22

111 González  Díez, Luis Miguel 36 20 16

112 Manso Parra, Juan Carlos 36 * 7 4 5 12 4 8

113 Hernández  Crespo, Genaro 35 16 19

114 Martín  Encinar, Juan Francisco 35 * 9 13 0 13

115 Pradera Leonardo, Juan 34 * 25 9

116 López  Arroyo, Juan José 34 13 21
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117 Castillo Gañán, Carmelo 34 * 16 18

118 García  Sanchidrián, Fernando José 33 17 16

119 Cotobal Malmierca, Manuel 33 16 17

120 Piña Martínez, Jesús 33 16 17

121 Cerdá Gómez, Ramiro 33 4 1 2 4 11 5 13

122 Huerta Regaño, Javier 32 32

123 González  Pertejo, José Antonio 32 * 32

124 Campo Vicente, Pablo Del 31 31

125 Torrón  Herrero, Javier 31 9 22

126 Velasco Maté, Ángel 31 15 16

127 Arévalo  Llorente, Luis Javier 30 30

128 Pérez  Álvarez, Luis Miguel 30 8 11 11

129 Hernández  Conde, Miguel Ángel 29 29

130 Bermejo Barrios, Ángel 29 29

131 González  Villa, Roberto 29 29

132 Tavera Rodríguez, Rafael 28 28

133 Valle Hernández, José Alberto 28 14 14

134 Espinar Martín, Ángel 28 7 12 4 5

135 García  Varga, Jesús 27 11 16

136 Valero Rodríguez, José Carlos 27 8 8 6 5

137 Adán  Sevilla, Ángel 26 13 13

138 Escribano Gómez, Juan Luis 25 25

139 García  Carranza, Julio César 25 25

140 Pereda Retuerto, Miguel Ángel 25 9 16

141 Campo Sagredo, José Carmelo del 25 3 4 8 10

142 Quintanilla Herrero, Enrique 25 8 8 9

143 González  Bartolomé, Alberto 24 24

144 Rubio Isabel, Antonio 24 24

145 Iglesias Moreno, Ángel  Luis 24 24
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146 Bermejo Herranz, Manuel Juan 24 11 8 5

147 Cuesta Mediero, Tomás  de la 24 5 10 6 3

148 Sánchez  León, Isaac 23 23

149 Sánchez  de Miguel, Jesús 23 23

150 Ruiz Alfaro, Francisco 22 22

151 Gordo Fernández, Honorio 22 22

152 García  Esteban, Francisco Javier 22 * 18 4

153 Granda Menéndez, Francisco 22 * 14 8

154 Yi Kim, Ho Chun 21 21

155 Marín  Marín, Luis María 21 11 10

156 Hernando Pérez, José Antonio 21 11 10

157 Martín  Herguedas, César  David 20 20

158 García  Sanchidrián, Ángel  Andrés 20 20

159 Gandía  Cebrián, Alfredo 20 8 0 12

160 Vázquez  de Prada Martínez, Jesús 19 19

161 Cuesta Morán, César  de La 19 19

162 Suárez  García, Pascual 19 19

163 Blázquez  Artola, Juan Manuel 19 19

164 Balsategui Pérez, Antonio 19 19

165 García  Carbajal, José Ángel 19 19

166 García  Blanco, José Luis 19 11 8

167 Vega Rodríguez, Julio 18 18

168 Rosales García, José Luis 18 18

169 Martín  Medina, Hortensio 18 18

170 Martín  Garrido, Luis Felipe 18 18

171 Aragoneses Martín, Macario 18 9 9

172 Amarillas Gundín, Vicente 17 17

173 Villafáñez  Ruiz, Eugenio 17 17

174 Calvo del Rey, José 17 17
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175 Cigarral Hernández, Carlos 17 17

176 Santos Martínez, Pedro 17 17

177 Pérez  González, Jesús  Manuel 17 17

178 Valverde Lorenzo, Francisco 17 17

179 García  Álvarez, Juan 17 17

180 Sánchez  García, Carlos 17 8 9

181 Carreño Parisi, José María 16 16

182 Livianos González, Francisco 16 16

183 Hernández  Hernando, Jesús  Bernabé 16 16

184 Vicente Rodrigo, Juan Antonio 16 16

185 Pérez  Vega, Manuel 15 15

186 Gallardo Tarrero, José Antonio 15 15

187 Álvarez  García, José Luis 15 15

188 Basalo Rial, Carlos Javier 15 15

189 Díez  Pérez, Herminio Luis 15 15

190 Martínez  Casado, Juan Luis 15 14 1

191 Mancebo Gordo, Julio César 15 7 8

192 Castro Ligos, Florencio 15 4 6 5

193 Martínez  Perosanz, Antonio 14 14

194 Rojo Gómez, Francisco 14 14

195 Blázquez  Artola, Íñigo 14 14

196 Martín  Cabrero, Marco Antonio 14 14

197 Castillo Lafuente, Luis 14 14

198 Mardomingo Jimeno, Juan Urbano 14 14

199 De Pablos Domínguez, Adolfo 14 14

200 Díez  Lorenzo, Luis 14 14

201 Pastrana González, Antonio 14 14

202 Hernández  Blázquez, Rufino 14 11 3

203 Martín-Sonseca  López, Javier Francisco 13 13
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* Se contabilizan los 4 mejores resultados y la prueba final

Federación de golf de Castilla y León

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'
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204 Pingarrón  Tirado, Fernando 13 13

205 Cabrejas Cebrián, Constantino F. 13 13

206 Valero Valero, Pedro María 13 13

207 Landaluce Arias, Juan 13 13

208 San Juan Jiménez, Ángel  Oscar de 12 12

209 Martínez  Santiago, César 12 12

210 Cabrero Oviedo, Pablo 12 12

211 Vega Álvarez, Pedro José De 12 12

212 Rodríguez  Montesinos, Luis 12 12

213 Valero Juan, Julián  Ignacio 12 12

214 Casares Pérez, José Faustino 12 12

215 Fernández  Gómez, Joaquín 12 12

216 Esteban Vegas, Luis Fernando 11 11

217 Angulo Angulo, Fernando 11 11

218 Calvo Recio, Carlos 10 10

219 Yebra Carrión, Miguel Ángel 10 10

220 Ordóñez  Obregón, Faustino 10 10

221 Quiñones Martínez, Luis Manuel 10 10

222 Díaz  Jiménez, Teófilo 10 10

223 Zubeldia Díez, José Francisco 10 6 4

224 Bernardos Saez, Justo 9 9

225 Romero Alonso, Antonino 9 9

226 Izquierdo Juárez, Fernando 9 9

227 Carqués  González, Juan Carlos 9 9

228 Aisa Aznar, Eduardo 9 9

229 Centeno Tabares, César 9 6 3

230 González  de Francisco, Tomás 9 6 3

231 Cano Ruiz, Antonio 9 3 6

232 Tapias Rueda, Francisco 8 8
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* Se contabilizan los 4 mejores resultados y la prueba final

Federación de golf de Castilla y León

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'
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233 Jove Sandoval, José María 8 8

234 De la Torre Sanz, Juan 8 8

235 Sahagún  Gallego, José 7 7

236 Plaza Vázquez, Cándido 6 6

237 Gómez  Martínez, Agustín  Antonio 6 6

238 Pérez  Almanza, Ángel 6 6

239 Santos Morala, Javier 6 6

240 Romo Gil, Carlos 5 5

241 Moreno Valle, Francisco Javier 5 5

242 Cámara  Olalla, Lucinio 5 5

243 Sánchez  García, Francisco Javier 4 4

244 González  de la Puente, Jesús 4 4

245 Cogolludo Rojas, Ángel 4 4

246 Juárez  Foronda, Florentino 4 4

247 Martínez  Robles, José Antonio 4 4

248 Flores Pérez, Luis Alberto 4 1 3

249 Arroyo Díez, Elidio 3 3

250 Álvarez  Soto, Félix 0 0



Rank. Jugador Total AST

1 Arroyo Ordóñez, Mercedes 132 * * 22 * 31 * 23 * 18 * 23 * 27 * 18 * 26 25 * 26 17 * 15 22

2 López  Giménez, Blanca 78 * 19 14 13 16 16

3 Sánchez  Serrano, Amparo Rosa 66 * 10 14 17 10 7 3 15

4 Criado González, Isabel 55 * 6 6 8 9 21 7 10

5 Elosua de Juan, María Pilar 43 25 * 18

6 Andrés  García, María del Carme 39 * 5 6 7 16 7 7 2

7 Maestro Álvarez, Henar 33 * 4 7 0 6 4 6 7 9 6 1 4

8 Carretero Santos, María Julia 32 9 1 7 7 9 1

9 Arranz Esteban, Pilar 31 6 7 6 12

10 Durán  Yanez, Edris 30 11 19

11 Villar Francos, María Luisa 22 22

12 Bustos Royuela, Ana Isabel de 22 11 11

13 Mingo Hidalgo, Milagros 20 20

14 Marcos Hernández, Isabel 15 15

15 Tabuenca Álvarez, Manuela 14 * 4 2 2 3 3 2

16 Turiño Lozano, Manuela 12 12

17 Álvarez  Álvarez, Beatriz 11 11

18 Infante García, Elena 11 3 8

19 Ruiz Luengo, Carmen 9 9

20 Machín  Acosta, Pilar 9 9

21 Barreales Silva, María 8 8

22 Madueño Romero, María Catalina 7 7

23 Añíbarro  Martín, M. Elena 7 7

24 Álvarez  Pérez, Margarita 7 7

25 Cardo Gil, María Isabel 6 6

26 Huerta Regaño, María Cruz 5 5

27 Marbán  González, Julia 5 5

28 Martín  Herrero, Paloma 4 4

29 Mateo Herrero, Marisa 4 4
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* Se contabilizan los 4 mejores resultados y la prueba final

Federación de golf de Castilla y León

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'

Acumulados Scratch categoría DAMAS
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Rank. Jugador C.1ª C.2ª C.3ª Total AST

Primera categoría  *

1 Plaza López-Berges, Elías 6 184 * 37 33 38 36 40 33

2 Gómez  Ferreiro, Marcos Antonio 11 181 * 29 * 37 32 * 34 34 41 * 38 * 33 37 28 28

3 Navarro Arévalo, Marcelino 7 177 * 35 34 31 34 * 40 26 34

4 Sanz Martín, José Ángel 10 177 * 30 30 33 29 * 35 * 37 * 37 * 34 33 34

5 Nava Manrique, Melchor 12 173 * * 35 28 36 * 34 30 36 * 38 28 25 29 * 30 28

6 Álvarez  Campo, Manuel Francisco 10 1 167 * 35 28 36 33 32 37 35 * 35 26 27 24

7 Sainz Largo, José Javier 5 166 * 32 * 35 34 38 27

8 Arroyo Ordóñez, Mercedes 13 166 * 30 37 31 27 31 34 26 34 28 33 25 21 28

9 Delgado Prieto, Martiniano 8 164 * 32 33 36 37 26 26 * 32 26

10 Marfil Gutiérrez, José Luis 6 162 * 32 * 38 28 30 31 31

11 Elices Redondo, Celestino 11 161 * 24 29 32 * 40 29 30 31 * 34 28 24 24

12 Velasco Frutos, José Miguel 5 161 * 29 36 32 31 33

13 López  Bravo, Faustino 6 159 * 32 35 37 34 29 21

14 Pesquera García, Mariano 6 158 * 34 33 33 33 * 31 25

15 Nilsson, André 5 156 * 33 32 31 28 32

16 Martínez  Arauzo, Julián 5 144 * 32 33 33 27 19

17 Borrego Noriega, Francisco Javier 1 3 114 * 24 31 30 29

18 Miguel Antón, Alfonso De 3 91 * * 35 26 30

19 Álvarez  Alonso, Ricardo 2 55 * * 33 22

20 Rodríguez  Rodríguez, José 4 123 23 34 34 32

21 Sánchez  Gómez, Alberto 4 112 23 33 28 28

22 Barrio Rubio, Juan 3 97 34 27 36

23 Elosua de Juan, María Pilar 1 1 72 * 38 34

24 Valle Torre, Francisco 1 1 67 * 36 31

25 López  Soto, Alberto 2 62 33 29

26 González  González, Quintín 2 62 31 31

27 Reguera del Arroyo, José M. 2 59 30 29

28 Rodríguez  Sánchez, Norberto 2 58 34 24

Participacion* Se contabilizan los 4 mejores resultados y prueba final

Federación de golf de Castilla y León

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'

Acumulados stableford por categorías 
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Rank. Jugador C.1ª C.2ª C.3ª Total AST

Participacion* Se contabilizan los 4 mejores resultados y prueba final

Federación de golf de Castilla y León

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'

Acumulados stableford por categorías 
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29 González  Rodríguez, Félix  Antonio 2 58 25 33

30 Redondo Merinero, Domingo 2 58 26 32

31 Navarro San Frutos, César 2 58 29 29

32 Díaz  Martínez, José Luis 4 57 29 0 28 0

33 Pérez  Garrido, Andrés 2 56 34 22

34 Piña Martínez, Jesús 2 54 26 28

35 Huerta Regaño, Javier 1 38 * 38

36 Arévalo  Llorente, Luis Javier 1 38 38

37 González  Pertejo, José Antonio 1 36 36

38 Campo Vicente, Pablo Del 1 36 36

39 Bermejo Barrios, Ángel 1 36 36

40 Hernández  Conde, Miguel Ángel 1 36 36

41 Sánchez  de Miguel, Jesús 1 34 34

42 Escribano Gómez, Juan Luis 1 34 34

43 Tavera Rodríguez, Rafael 1 33 33

44 García  Carranza, Julio César 1 33 33

45 González  Villa, Roberto 1 31 31

46 Castillo Lafuente, Luis 1 31 31

47 Yi Kim, Ho Chun 1 29 29

48 Martín  Medina, Hortensio 1 27 27

49 Valverde Lorenzo, Francisco 1 26 26

50 García  Álvarez, Juan 1 23 23

51 Landaluce Arias, Juan 1 17 17



Rank. Jugador C.1ª C.2ª C.3ª Total AST

Participacion* Se contabilizan los 4 mejores resultados y prueba final
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Segunda categoría  *

1 González  Molero, Ángel  José 11 1 175 * 30 28 36 * 37 31 38 29 39 26 22 22 25

2 Quevedo Mesón, Pedro Luis 8 174 * 28 34 30 35 36 35 30 34

3 San Isidro Fernández, Luis 2 4 173 * 37 * 40 23 * 37 34 25

4 Fernández  Navares, Antonio 10 172 * 31 * 38 36 26 * 35 * 40 34 23 * 34 23

5 Iglesias Gutiérrez, José Antonio 1 9 172 * 30 26 * 39 36 33 31 * 33 30 28 31

6 Olmedo Díez, Francisco Javier 10 170 * 31 32 36 29 36 36 * 40 24 31 22

7 Gutiérrez  Vegara, Francisco 11 170 * 30 33 23 26 31 30 32 32 29 33 40

8 Cantalejo Olmos, Octavio 12 170 * 25 29 29 32 28 * 38 35 32 18 28 22 33

9 Díaz  Medina, Emiliano José 8 1 164 * 31 25 31 * 36 34 37 29 29 26

10 López  Giménez, Blanca 5 164 * 33 32 32 33 34

11 Cortés  Molpeceres, Teófilo 11 163 * 29 22 29 22 32 36 32 * 40 29 25 23

12 Galván  Rueda, Alberto 7 162 * 30 35 32 29 33 * 36 26

13 Rodríguez  González, Vicente 6 160 * * 37 36 28 30 24 29

14 Revilla de la Parte, Jesús 7 159 * 31 27 28 37 30 31 30

15 Alegre Herreros, Juan 5 157 * 34 * 42 25 31 25

16 Correa García, Luis Ángel 9 155 * 20 30 35 34 30 35 17 16 21

17 Sánchez  Serrano, Amparo Rosa 2 5 153 * 30 32 35 24 24 13 32

18 Paes Martín, Ángel 6 150 * 29 29 30 30 26 32

19 Sánchez  García, Antonio 7 139 * 21 34 0 23 31 19 30

20 Rincón  Niño, Pablo 4 124 * * 37 25 27 35

21 Fuente Moreiro, Andrés  de la 4 118 * 34 * 36 19 29

22 Martínez  Criado, Antonio 4 106 * 28 34 22 22

23 Clavero González, José Manuel 3 104 * 29 * 42 33

24 Regueras Escudero, Elías 2 74 * * 40 34

25 Pradera Leonardo, Juan 1 1 61 * * 42 19

26 Castillo Gañán, Carmelo 2 52 * 23 29

27 Aragón  Cabeza, José Aurelio 8 141 34 32 33 31 31 37 37 25

28 Villanueva González, Ramiro 6 134 27 29 34 34 37 24
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29 García  Vázquez, Pablo 1 7 131 33 35 30 29 31 32 24 31

30 García  Urbón, Manuel 5 130 31 27 37 31 31

31 Mongil Díez, Pablo 6 130 32 30 22 36 32 19

32 Montes Hernández, Teófilo 4 128 24 36 32 36

33 Casares Merelo, Guillermo 4 110 28 31 25 26

34 Velasco del Val, Francisco 3 92 26 30 36

35 García  Muñoz, Antonio Jesús 3 83 35 26 22

36 Abia Romero, José Gerardo 3 79 23 24 32

37 Pérez  Hernández, José Antonio 3 76 28 26 22

38 Mardomingo Jimeno, Juan Urbano 2 69 28 * 41

39 Morales Sanz, Crispín 2 64 34 30

40 García  Sanchidrián, Fernando José 2 64 32 32

41 Duque Gimeno, Miguel Ángel 2 61 33 28

42 Velasco Maté, Ángel 2 60 33 27

43 González  Díez, Luis Miguel 2 59 30 29

44 Machín  Acosta, José María 1 1 58 32 26

45 Hernández  Crespo, Genaro 2 57 23 34

46 Cotobal Malmierca, Manuel 2 57 29 28

47 Valle Hernández, José Alberto 2 54 27 27

48 López  Arroyo, Juan José 2 53 25 28

49 García  Varga, Jesús 2 48 23 25

50 Rubio Isabel, Antonio 1 39 39

51 González  Bartolomé, Alberto 1 38 38

52 García  Sanchidrián, Ángel  Andrés 1 37 * 37

53 Vega Rodríguez, Julio 1 37 * 37

54 Iglesias Moreno, Ángel  Luis 1 35 35

55 Santos Martínez, Pedro 1 35 * 35

56 Sánchez  León, Isaac 1 35 35

57 Martín  Herguedas, César  David 1 34 34
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58 Villar Francos, María Luisa 1 33 33

59 Rosales García, José Luis 1 33 33

60 Mingo Hidalgo, Milagros 1 33 33

61 García  Carbajal, José Ángel 1 32 32

62 Cigarral Hernández, Carlos 1 32 32

63 Blázquez  Artola, Juan Manuel 1 32 32

64 Pérez  González, Jesús  Manuel 1 31 31

65 Ruiz Alfaro, Francisco 1 31 31

66 Hernández  Hernando, Jesús  Bernabé 1 31 31

67 Villafáñez  Ruiz, Eugenio 1 31 31

68 Gordo Fernández, Honorio 1 30 30

69 Fernández  Gómez, Joaquín 1 29 29

70 Balsategui Pérez, Antonio 1 29 29

71 Pérez  Vega, Manuel 1 29 29

72 Martín  Garrido, Luis Felipe 1 28 28

73 Pastrana González, Antonio 1 28 28

74 Díez  Pérez, Herminio Luis 1 28 28

75 Vicente Rodrigo, Juan Antonio 1 28 28

76 Mardomingo Jimeno, Juan Urbano 1 28 28

77 Álvarez  Álvarez, Beatriz 1 27 27

78 Valero Valero, Pedro María 1 27 27

79 Valero Juan, Julián  Ignacio 1 27 27

80 De Pablos Domínguez, Adolfo 1 26 26

81 Pingarrón  Tirado, Fernando 1 26 26

82 Díez  Lorenzo, Luis 1 25 25

83 Basalo Rial, Carlos Javier 1 25 25

84 Casares Pérez, José Faustino 1 24 24

85 Angulo Angulo, Fernando 1 24 24

86 Díaz  Jiménez, Teófilo 1 23 23
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87 Jove Sandoval, José María 1 22 22

88 Martínez  Robles, José Antonio 1 20 20

89 Barreales Silva, María 1 20 20

90 Santos Morala, Javier 1 18 18
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Tercera categoría  *

1 González  Monsalve, Francisco 9 182 * 38 33 30 34 35 * 37 * 38 30 34

2 Galán  Hernández, Santiago 12 178 * 36 33 32 31 40 41 38 30 29 37 24 22

3 Andrés  García, María del Carme 7 177 * 28 34 * 39 * 45 34 28 25

4 Quevedo Rebollo, Sérvulo 9 175 * 30 33 31 33 32 34 27 34 41

5 Bajo Prieto, José María 10 174 * 31 36 29 32 31 26 * 43 30 28 32

6 Perote Gutiérrez, José Luis 7 173 * 23 29 35 37 40 30 31

7 Baza Román, Luis Ángel 11 170 * 32 * 34 27 28 33 24 30 32 30 * 41 30

8 Criado González, Isabel 7 169 * 30 27 31 33 40 32 33

9 Álvarez  Requejo, José María 12 168 * 28 17 30 27 33 30 * 40 26 36 25 24 29

10 Díez  González, Eliseo 6 165 * * 39 29 29 40 28 28

11 Furones Hernández, Fco.javier 6 165 * 31 34 36 37 24 27

12 Martín  Alonso, José Luis 7 164 * 32 27 27 * 37 33 20 35

13 Rodríguez  Bernaldo de Quirós, Juan Manuel 8 164 * 19 34 23 32 36 25 34 28

14 Seisdedos Alonso, Ángel  Antonio 7 163 * 24 38 37 33 27 19 28

15 Trillo Trillo, José 6 162 * 39 30 38 26 27 28

16 Díez  García, Pablo Antonio 8 160 * * 39 28 34 31 26 26 18 28

17 Bringas García, Juan Agustín 8 157 * 34 25 27 27 32 31 24 33

18 Cubero Crespo, Antonio Francisco 1 7 156 * 28 26 32 37 27 19 25 32

19 Jiménez  López, Jesús  Carlos 13 155 * 22 32 25 27 * 41 27 33 26 25 26 31 25 18

20 Moreno Díaz, José Antonio 6 153 * 32 33 29 34 33 21

21 Tejerina García, Alejandro 7 149 * 30 * 35 28 32 31 20 21

22 Valverde Bellido, Juan de la Cruz 8 149 * 30 30 29 23 31 24 24 29

23 Valriberas Sanz, Ángel 6 147 * 23 37 26 31 21 30

24 Ortiz Ortiz, Luis 5 139 * 29 40 22 26 22

25 Maestro Álvarez, Henar 11 139 * 21 28 22 28 27 31 22 33 28 14 19

26 Ramírez  Espin, José 5 2 136 * 30 26 27 24 27 19 26

27 Manso Parra, Juan Carlos 6 134 * 27 24 24 32 26 25

28 Cancho Cid, Andrés 8 123 * 24 32 10 34 14 17 16 16
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29 Arribas Martín, José Luis 4 121 * 33 32 31 25

30 Tabuenca Álvarez, Manuela 6 105 * 23 17 22 20 22 18

31 Martín  Encinar, Juan Francisco 4 100 * 29 * 42 0 29

32 García  Esteban, Francisco Javier 2 67 * * 47 20

33 Granda Menéndez, Francisco 2 61 * * 38 23

34 Arauzo Rodrigo, Oscar 4 144 30 36 * 48 30

35 Álvarez-Cedrón  Martín, Antonio 7 134 31 31 31 33 * 37 33 26

36 Arranz Esteban, Pilar 4 131 31 32 30 38

37 Ceinos Benito, Eugenio 6 130 31 26 22 35 36 28

38 Blanco Viñuela, Juan Carlos 4 129 34 29 * 37 29

39 Fernández  San Martín, José Bernardo 3 2 128 28 35 33 32 27

40 García  Casado, Juan Ramón 4 123 27 36 32 28

41 Pérez  Sandoval, Mariano 4 120 31 25 31 33

42 Núñez  Carballo, José 2 6 118 31 29 23 31 27 27 27 19

43 Díaz  Andrés, Pablo 6 118 27 26 31 30 27 30

44 Pumar Ferreiro, Carlos 2 2 116 30 33 22 31

45 Espinar Martín, Ángel 4 112 31 36 20 25

46 San Vicente Gregoris, Martín 4 111 36 26 24 25

47 Urueña Sangrador, Tomás 7 111 29 20 22 25 30 22 27

48 Carretero Santos, María Julia 6 109 33 24 26 19 26 12

49 Paternina Somoza, José María 1 3 108 32 25 36 15

50 Cerdá Gómez, Ramiro 7 106 20 15 13 20 35 21 30

51 Fernández  Fernández, B.Carlos 3 103 33 * 40 30

52 Valero Rodríguez, José Carlos 4 100 30 28 24 18

53 Pérez  Álvarez, Luis Miguel 3 97 32 37 28

54 Pazos Moncada, José 3 95 24 38 33

55 Cuesta Mediero, Tomás  de la 4 89 21 33 19 16

56 Campo Sagredo, José Carmelo del 4 88 13 19 29 27

57 Bermejo Herranz, Manuel Juan 3 77 30 27 20
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58 Hernández  Martín, Luis 2 72 34 38

59 Moreno Casbas, Rafael 2 71 33 38

60 Durán  Yanez, Edris 2 70 31 39

61 Adán  Sevilla, Ángel 2 69 39 30

62 García  Blanco, José Luis 2 69 37 32

63 Castro Ligos, Florencio 3 69 19 26 24

64 Quintanilla Herrero, Enrique 3 68 24 23 21

65 Pereda Retuerto, Miguel Ángel 2 63 27 36

66 Torrón  Herrero, Javier 2 62 27 35

67 Gandía  Cebrián, Alfredo 3 59 23 0 36

68 Hernando Pérez, José Antonio 2 57 27 30

69 Bustos Royuela, Ana Isabel de 2 56 28 28

70 Sánchez  García, Carlos 2 54 24 30

71 Hernández  Blázquez, Rufino 2 53 32 21

72 Marín  Marín, Luis María 2 53 28 25

73 Zubeldia Díez, José Francisco 2 51 21 30

74 Mancebo Gordo, Julio César 2 51 22 29

75 Garmendia Urteaga, Miren 2 51 22 29

76 Aragoneses Martín, Macario 2 51 26 25

77 González  de Francisco, Tomás 2 51 26 25

78 Centeno Tabares, César 2 46 24 22

79 Infante García, Elena 2 44 18 26

80 Martínez  Casado, Juan Luis 2 43 31 12

81 Cano Ruiz, Antonio 2 43 19 24

82 Flores Pérez, Luis Alberto 2 42 17 25

83 Cuesta Morán, César  de La 1 39 39

84 Amarillas Gundín, Vicente 1 38 38

85 Marcos Hernández, Isabel 1 37 37

86 Calvo del Rey, José 1 36 36
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87 Álvarez  García, José Luis 1 36 36

88 Suárez  García, Pascual 1 36 36

89 Machín  Acosta, Pilar 1 35 * 35

90 Martínez  Perosanz, Antonio 1 35 35

91 Carreño Parisi, José María 1 34 34

92 San Juan Jiménez, Ángel  Oscar de 1 34 34

93 Martín  Cabrero, Marco Antonio 1 33 33

94 Turiño Lozano, Manuela 1 33 33

95 Esteban Vegas, Luis Fernando 1 33 33

96 Cabrero Oviedo, Pablo 1 32 32

97 Bernardos Saez, Justo 1 32 32

98 Martín-Sonseca  López, Javier Francisco 1 32 32

99 Vázquez  de Prada Martínez, Jesús 1 32 32

100 Rodríguez  Montesinos, Luis 1 31 31

101 Gallardo Tarrero, José Antonio 1 31 31

102 Martínez  Santiago, César 1 31 31

103 Ruiz Luengo, Carmen 1 31 31

104 Añíbarro  Martín, M. Elena 1 30 30

105 Blázquez  Artola, Íñigo 1 30 30

106 Madueño Romero, María Catalina 1 30 30

107 Livianos González, Francisco 1 29 29

108 Vega Álvarez, Pedro José De 1 29 29

109 Sahagún  Gallego, José 1 29 29

110 Cardo Gil, María Isabel 1 29 29

111 Cabrejas Cebrián, Constantino F. 1 28 28

112 Ordóñez  Obregón, Faustino 1 28 28

113 Plaza Vázquez, Cándido 1 28 28

114 Maza Inza, Esperanza de la 1 28 28

115 Calvo Recio, Carlos 1 28 28
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116 Quiñones Martínez, Luis Manuel 1 27 27

117 Álvarez  Pérez, Margarita 1 27 27

118 Rojo Gómez, Francisco 1 27 27

119 Romero Alonso, Antonino 1 26 26

120 Yebra Carrión, Miguel Ángel 1 25 25

121 Marbán  González, Julia 1 25 25

122 Carqués  González, Juan Carlos 1 24 24

123 Tapias Rueda, Francisco 1 24 24

124 Izquierdo Juárez, Fernando 1 24 24

125 Mateo Herrero, Marisa 1 24 24

126 Huerta Regaño, María Cruz 1 24 24

127 González  de la Puente, Jesús 1 24 24

128 Arroyo Díez, Elidio 1 24 24

129 Pérez  Almanza, Ángel 1 23 23

130 Aisa Aznar, Eduardo 1 23 23

131 Cogolludo Rojas, Ángel 1 23 23

132 Sánchez  García, Francisco Javier 1 23 23

133 Gómez  Martínez, Agustín  Antonio 1 22 22

134 De la Torre Sanz, Juan 1 21 21

135 Romo Gil, Carlos 1 21 21

136 Moreno Valle, Francisco Javier 1 20 20

137 Cámara  Olalla, Lucinio 1 19 19

138 Juárez  Foronda, Florentino 1 19 19

139 Martín  Herrero, Paloma 1 18 18

140 Manzano Corvo, Natividad 1 12 12

141 Álvarez  Soto, Félix 1 7 7



Rank. Jugador C.1ª C.2ª C.3ª Total AST

1 González  Monsalve, Francisco 9 182 * * 38 33 30 34 35 37 38 30 34

2 Galán  Hernández, Santiago 12 178 * 36 33 32 31 * 40 * 41 38 30 29 * 37 24 22

3 Andrés  García, María del Carme 7 177 * 28 34 39 45 34 28 25

4 Navarro Arévalo, Marcelino 7 177 * 35 34 31 34 40 26 34

5 Sanz Martín, José Ángel 10 177 * 30 30 33 29 35 37 37 34 33 34

6 Quevedo Rebollo, Sérvulo 9 175 * 30 33 31 33 32 34 27 * 34 41

7 González  Molero, Ángel  José 11 1 175 * 30 28 36 37 31 38 29 39 26 22 22 25

8 Bajo Prieto, José María 10 174 * 31 36 29 32 31 26 43 30 28 32

9 Quevedo Mesón, Pedro Luis 8 174 * 28 34 30 35 36 35 30 34

10 Perote Gutiérrez, José Luis 7 173 * 23 29 35 37 40 30 31

11 Nava Manrique, Melchor 12 173 * 35 28 36 34 30 36 38 28 25 29 30 28

12 Fernández  Navares, Antonio 10 172 * 31 38 36 26 35 40 34 23 34 23

13 Iglesias Gutiérrez, José Antonio 1 9 172 * 30 26 39 36 33 31 33 30 28 31

14 Olmedo Díez, Francisco Javier 10 170 * 31 32 * 36 29 36 36 40 24 31 22

15 Gutiérrez  Vegara, Francisco 11 170 * 30 33 23 26 31 30 32 32 29 33 40

16 Cantalejo Olmos, Octavio 12 170 * 25 29 29 32 28 38 35 32 18 28 22 33

17 Criado González, Isabel 7 169 * 30 27 31 33 40 32 33

18 Álvarez  Requejo, José María 12 168 * 28 17 30 27 33 30 40 26 36 25 24 29

19 Álvarez  Campo, Manuel Francisco 10 1 167 * 35 28 36 33 32 * 37 35 35 26 27 24

20 Arroyo Ordóñez, Mercedes 13 166 * 30 37 31 27 31 34 26 34 28 33 25 21 28

21 Díez  González, Eliseo 6 165 * 39 29 29 * 40 28 28

22 Furones Hernández, Fco.javier 6 165 * 31 34 36 * 37 24 27

23 Díaz  Medina, Emiliano José 8 1 164 * 31 25 31 36 34 37 29 29 26

24 Delgado Prieto, Martiniano 8 164 * 32 33 36 37 26 26 32 26

25 Martín  Alonso, José Luis 7 164 * 32 27 27 37 33 20 35

26 Rodríguez  Bernaldo de Quirós, Juan Manuel 8 164 * 19 34 23 32 * 36 25 34 28

27 López  Giménez, Blanca 5 164 * 33 32 32 33 34

28 Cortés  Molpeceres, Teófilo 11 163 * 29 22 29 22 32 36 32 40 29 25 23

29 Trillo Trillo, José 6 162 * * 39 30 38 26 27 28

Participacion* Se contabilizan los 4 mejores resultados y prueba final

Federación de golf de Castilla y León

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'

Acumulados stableford mayores de 60 
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Participacion* Se contabilizan los 4 mejores resultados y prueba final

Federación de golf de Castilla y León

XXI Circuito senior 'Memorial Paco Ibáñez'
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30 Marfil Gutiérrez, José Luis 6 162 * 32 38 28 30 31 31

31 Galván  Rueda, Alberto 7 162 * 30 35 32 29 33 36 26

32 Elices Redondo, Celestino 11 161 * 24 29 32 40 29 30 31 34 28 24 24

33 Velasco Frutos, José Miguel 5 161 * 29 36 32 31 33

34 Díez  García, Pablo Antonio 8 160 * 39 28 34 31 26 26 18 28

35 Rodríguez  González, Vicente 6 160 * 37 36 28 30 24 29

36 López  Bravo, Faustino 6 159 * 32 35 37 34 29 21

37 Revilla de la Parte, Jesús 7 159 * 31 27 28 37 30 31 30

38 Alegre Herreros, Juan 5 157 * 34 42 25 31 25

39 Bringas García, Juan Agustín 8 157 * 34 25 27 27 32 31 24 33

40 Cubero Crespo, Antonio Francisco 1 7 156 * 28 26 32 37 27 19 25 32

41 Jiménez  López, Jesús  Carlos 13 155 * 22 32 25 27 41 27 33 26 25 26 31 25 18

42 Correa García, Luis Ángel 9 155 * 20 30 35 34 30 35 17 16 21

43 Moreno Díaz, José Antonio 6 153 * 32 33 29 34 33 21

44 Tejerina García, Alejandro 7 149 * 30 35 28 32 31 20 21

45 Valverde Bellido, Juan de la Cruz 8 149 * 30 30 29 23 31 24 24 29

46 Valriberas Sanz, Ángel 6 147 * 23 37 26 31 21 30

47 Martínez  Arauzo, Julián 5 144 * 32 33 33 27 19

48 Ortiz Ortiz, Luis 5 139 * 29 40 22 26 22

49 Sánchez  García, Antonio 7 139 * 21 34 0 23 31 19 30

50 Maestro Álvarez, Henar 11 139 * 21 28 22 28 27 31 22 33 28 14 19

51 Ramírez  Espin, José 5 2 136 * 30 26 27 24 27 19 26

52 Manso Parra, Juan Carlos 6 134 * 27 24 24 32 26 25

53 Rincón  Niño, Pablo 4 124 * 37 25 27 35

54 Cancho Cid, Andrés 8 123 * 24 32 10 34 14 17 16 16

55 Fuente Moreiro, Andrés  de la 4 118 * 34 36 19 29

56 Martínez  Criado, Antonio 4 106 * 28 * 34 22 22

57 Tabuenca Álvarez, Manuela 6 105 * 23 17 22 20 22 18

58 Clavero González, José Manuel 3 104 * 29 42 33
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59 Martín  Encinar, Juan Francisco 4 100 * 29 42 0 29

60 Pradera Leonardo, Juan 1 1 61 * 42 19

61 Granda Menéndez, Francisco 2 61 * 38 23

62 Castillo Gañán, Carmelo 2 52 * 23 29

63 Aragón  Cabeza, José Aurelio 8 141 34 32 33 31 31 37 37 25

64 Villanueva González, Ramiro 6 134 27 29 34 34 37 24

65 Álvarez-Cedrón  Martín, Antonio 7 134 31 31 31 33 37 33 26

66 Arranz Esteban, Pilar 4 131 31 32 30 38

67 García  Urbón, Manuel 5 130 31 27 37 31 31

68 Ceinos Benito, Eugenio 6 130 31 26 22 35 36 28

69 Mongil Díez, Pablo 6 130 32 30 22 36 32 19

70 Montes Hernández, Teófilo 4 128 24 36 32 36

71 Fernández  San Martín, José Bernardo 3 2 128 28 35 33 32 27

72 García  Casado, Juan Ramón 4 123 27 36 32 28

73 Rodríguez  Rodríguez, José 4 123 23 34 34 32

74 Pérez  Sandoval, Mariano 4 120 31 25 31 33

75 Pumar Ferreiro, Carlos 2 2 116 30 33 22 31

76 Espinar Martín, Ángel 4 112 31 36 20 25

77 Sánchez  Gómez, Alberto 4 112 23 33 28 28

78 San Vicente Gregoris, Martín 4 111 36 26 24 25

79 Urueña Sangrador, Tomás 7 111 29 20 22 25 30 22 27

80 Casares Merelo, Guillermo 4 110 28 31 25 26

81 Carretero Santos, María Julia 6 109 33 24 26 19 26 12

82 Paternina Somoza, José María 1 3 108 32 25 36 15

83 Cerdá Gómez, Ramiro 7 106 20 15 13 20 35 21 30

84 Fernández  Fernández, B.Carlos 3 103 33 40 30

85 Valero Rodríguez, José Carlos 4 100 30 28 24 18

86 Pérez  Álvarez, Luis Miguel 3 97 32 37 28

87 Barrio Rubio, Juan 3 97 34 27 36
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88 Pazos Moncada, José 3 95 24 38 33

89 Velasco del Val, Francisco 3 92 26 30 36

90 Cuesta Mediero, Tomás  de la 4 89 21 33 19 16

91 Campo Sagredo, José Carmelo del 4 88 13 19 29 27

92 García  Muñoz, Antonio Jesús 3 83 35 26 22

93 Abia Romero, José Gerardo 3 79 23 24 32

94 Bermejo Herranz, Manuel Juan 3 77 30 27 20

95 Pérez  Hernández, José Antonio 3 76 28 26 22

96 Elosua de Juan, María Pilar 1 1 72 38 34

97 Moreno Casbas, Rafael 2 71 33 38

98 Mardomingo Jimeno, Juan Urbano 2 69 28 41

99 Adán  Sevilla, Ángel 2 69 39 30

100 García  Blanco, José Luis 2 69 37 32

101 Castro Ligos, Florencio 3 69 19 26 24

102 Quintanilla Herrero, Enrique 3 68 24 23 21

103 Morales Sanz, Crispín 2 64 34 30

104 García  Sanchidrián, Fernando José 2 64 32 32

105 Pereda Retuerto, Miguel Ángel 2 63 27 36

106 Torrón  Herrero, Javier 2 62 27 35

107 López  Soto, Alberto 2 62 33 29

108 González  González, Quintín 2 62 31 31

109 Duque Gimeno, Miguel Ángel 2 61 33 28

110 Velasco Maté, Ángel 2 60 33 27

111 Reguera del Arroyo, José M. 2 59 30 29

112 González  Díez, Luis Miguel 2 59 30 29

113 Rodríguez  Sánchez, Norberto 2 58 34 24

114 González  Rodríguez, Félix  Antonio 2 58 25 33

115 Redondo Merinero, Domingo 2 58 26 32

116 Machín  Acosta, José María 1 1 58 32 26
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117 Hernández  Crespo, Genaro 2 57 23 34

118 Hernando Pérez, José Antonio 2 57 27 30

119 Díaz  Martínez, José Luis 4 57 29 0 28 0

120 Cotobal Malmierca, Manuel 2 57 29 28

121 Pérez  Garrido, Andrés 2 56 34 22

122 Bustos Royuela, Ana Isabel de 2 56 28 28

123 Sánchez  García, Carlos 2 54 24 30

124 Piña Martínez, Jesús 2 54 26 28

125 Valle Hernández, José Alberto 2 54 27 27

126 Hernández  Blázquez, Rufino 2 53 32 21

127 López  Arroyo, Juan José 2 53 25 28

128 Marín  Marín, Luis María 2 53 28 25

129 Zubeldia Díez, José Francisco 2 51 21 30

130 Mancebo Gordo, Julio César 2 51 22 29

131 Garmendia Urteaga, Miren 2 51 22 29

132 Aragoneses Martín, Macario 2 51 26 25

133 González  de Francisco, Tomás 2 51 26 25

134 García  Varga, Jesús 2 48 23 25

135 Infante García, Elena 2 44 18 26

136 Martínez  Casado, Juan Luis 2 43 31 12

137 Cano Ruiz, Antonio 2 43 19 24

138 Flores Pérez, Luis Alberto 2 42 17 25

139 Rubio Isabel, Antonio 1 39 39

140 Cuesta Morán, César  de La 1 39 39

141 Amarillas Gundín, Vicente 1 38 38

142 García  Sanchidrián, Ángel  Andrés 1 37 37

143 Marcos Hernández, Isabel 1 37 37

144 Campo Vicente, Pablo Del 1 36 36

145 Bermejo Barrios, Ángel 1 36 36
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146 Hernández  Conde, Miguel Ángel 1 36 36

147 Calvo del Rey, José 1 36 36

148 Álvarez  García, José Luis 1 36 36

149 Suárez  García, Pascual 1 36 36

150 Iglesias Moreno, Ángel  Luis 1 35 35

151 Santos Martínez, Pedro 1 35 35

152 Sánchez  León, Isaac 1 35 35

153 Machín  Acosta, Pilar 1 35 35

154 Martínez  Perosanz, Antonio 1 35 35

155 Sánchez  de Miguel, Jesús 1 34 34

156 Carreño Parisi, José María 1 34 34

157 Villar Francos, María Luisa 1 33 33

158 Mingo Hidalgo, Milagros 1 33 33

159 Turiño Lozano, Manuela 1 33 33

160 Esteban Vegas, Luis Fernando 1 33 33

161 García  Carbajal, José Ángel 1 32 32

162 Cigarral Hernández, Carlos 1 32 32

163 Cabrero Oviedo, Pablo 1 32 32

164 Bernardos Saez, Justo 1 32 32

165 Martín-Sonseca  López, Javier Francisco 1 32 32

166 Hernández  Hernando, Jesús  Bernabé 1 31 31

167 Castillo Lafuente, Luis 1 31 31

168 Rodríguez  Montesinos, Luis 1 31 31

169 Villafáñez  Ruiz, Eugenio 1 31 31

170 Gallardo Tarrero, José Antonio 1 31 31

171 Martínez  Santiago, César 1 31 31

172 Ruiz Luengo, Carmen 1 31 31

173 Añíbarro  Martín, M. Elena 1 30 30

174 Madueño Romero, María Catalina 1 30 30
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175 Fernández  Gómez, Joaquín 1 29 29

176 Balsategui Pérez, Antonio 1 29 29

177 Livianos González, Francisco 1 29 29

178 Pérez  Vega, Manuel 1 29 29

179 Martín  Garrido, Luis Felipe 1 28 28

180 Pastrana González, Antonio 1 28 28

181 Díez  Pérez, Herminio Luis 1 28 28

182 Vicente Rodrigo, Juan Antonio 1 28 28

183 Mardomingo Jimeno, Juan Urbano 1 28 28

184 Cabrejas Cebrián, Constantino F. 1 28 28

185 Ordóñez  Obregón, Faustino 1 28 28

186 Plaza Vázquez, Cándido 1 28 28

187 Maza Inza, Esperanza de la 1 28 28

188 Calvo Recio, Carlos 1 28 28

189 Martín  Medina, Hortensio 1 27 27

190 Álvarez  Álvarez, Beatriz 1 27 27

191 Valero Juan, Julián  Ignacio 1 27 27

192 Quiñones Martínez, Luis Manuel 1 27 27

193 Álvarez  Pérez, Margarita 1 27 27

194 Rojo Gómez, Francisco 1 27 27

195 De Pablos Domínguez, Adolfo 1 26 26

196 Pingarrón  Tirado, Fernando 1 26 26

197 Romero Alonso, Antonino 1 26 26

198 Díez  Lorenzo, Luis 1 25 25

199 Yebra Carrión, Miguel Ángel 1 25 25

200 Angulo Angulo, Fernando 1 24 24

201 Carqués  González, Juan Carlos 1 24 24

202 Tapias Rueda, Francisco 1 24 24

203 Izquierdo Juárez, Fernando 1 24 24
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204 Mateo Herrero, Marisa 1 24 24

205 González  de la Puente, Jesús 1 24 24

206 Arroyo Díez, Elidio 1 24 24

207 García  Álvarez, Juan 1 23 23

208 Díaz  Jiménez, Teófilo 1 23 23

209 Pérez  Almanza, Ángel 1 23 23

210 Aisa Aznar, Eduardo 1 23 23

211 Cogolludo Rojas, Ángel 1 23 23

212 Sánchez  García, Francisco Javier 1 23 23

213 Jove Sandoval, José María 1 22 22

214 Gómez  Martínez, Agustín  Antonio 1 22 22

215 De la Torre Sanz, Juan 1 21 21

216 Romo Gil, Carlos 1 21 21

217 Martínez  Robles, José Antonio 1 20 20

218 Barreales Silva, María 1 20 20

219 Moreno Valle, Francisco Javier 1 20 20

220 Cámara  Olalla, Lucinio 1 19 19

221 Juárez  Foronda, Florentino 1 19 19

222 Santos Morala, Javier 1 18 18

223 Martín  Herrero, Paloma 1 18 18

224 Manzano Corvo, Natividad 1 12 12

225 Álvarez  Soto, Félix 1 7 7


